



شرکت: فولاد امیرکبیر کاشان	سرمایه ثبت شده: 858,000
نماد: فجر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 271013	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱,۲۶۲,۰۸۰	۲۲,۴۲۷	۳,۶۷۶	برداختنی‌های تجاری	۸۱۶,۲۴۸	۱,۴۷۰,۲۹۰	(۴۴)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۴۰۰,۰۰۰	۰	--	برداختنی‌های غیرتجاری	۱۶۷,۴۳۶	۱۸۴,۲۳۲	(۹)
دریافتنی‌های تجاری	۲۸۰,۹۳۱	۸۱۶,۱۴۶	(۵۳)	مالیات پرداختنی	۱۳۰,۵۵۴	۶۲,۱۳۷	۱۱۰
دریافتنی‌های غیرتجاری	۵۷,۵۵۱	۵۸,۰۴۸	(۱)	سود سهام پرداختنی	۱۰۱,۶۴۴	۱,۵۱۵	۶,۶۰۹
موجودی مواد و کالا	۱,۲۵۱,۲۴۲	۱,۶۵۹,۴۲۵	(۲۵)	تسهیلات مالی	۰	۰	--
پیش برداخت‌ها و سفارشات	۱۵۰,۲۷۶	۲۱۲,۲۳۴	(۲۹)	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۹۵۱,۲۳۹	۱۲۹,۰۱۸	۶۲۷
جمع دارایی‌های جاری	۲,۵۰۲,۲۷۰	۲,۷۷۹,۲۸۰	۲۶	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۲,۱۶۷,۱۱۱	۱,۸۴۷,۱۸۲	۱۷
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۹۲	۹۲	۰	برداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۱۵,۹۳۳	۱۳,۸۱۱	۱۵	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۲۲۲,۹۶۲	۴۲۶,۸۸۰	(۱)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۸,۱۷۶	۱۲,۳۵۷	۴۷
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۸,۱۷۶	۱۲,۳۵۷	۴۷
جمع دارایی‌های غیرجاری	۴۴۸,۹۸۷	۴۵۰,۷۸۲	۰	جمع بدهی‌ها	۲,۱۸۵,۲۸۷	۱,۸۵۹,۵۳۹	۱۸
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۸۵۸,۰۰۰	۸۵۸,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۸۵,۸۰۰	۶۰,۷۴۴	۴۱
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--

--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
۸۲	۳۵۱,۷۷۸	۸۲۲,۱۷۰	سود (زیان) انباشته				
۲۹	۱,۲۷۰,۵۳۴	۱,۷۶۵,۹۷۰	جمع حقوق صاحبان سهام				
۲۲	۳,۲۳۰,۰۶۲	۳,۹۵۱,۲۵۷	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۲۲	۳,۲۳۰,۰۶۲	۳,۹۵۱,۲۵۷	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	دوره منتهی به دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۴,۰۹۸,۳۰۹	۲,۵۱۲,۷۰۱	۶۳	۴,۶۴۵,۷۹۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳,۳۰۵,۳۷۱)	(۲,۱۹۸,۷۵۳)	۵۰	(۴,۰۵۶,۴۷۷)
سود (زیان) ناخالص	۷۹۲,۰۳۸	۳۱۳,۹۴۸	۱۵۲	۵۸۹,۳۱۶
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۶۵,۳۱۷)	(۴۹,۹۵۵)	۲۱	(۱۰۶,۸۶۰)
سایر درآمدهای عملیاتی	۱,۲۳۴	۱۱,۰۰۷	(۸۹)	۲۷,۰۸۸
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۲۳,۷۸۲)	(۸,۸۴۶)	۱۵۸	(۲۵,۲۸۸)
سود (زیان) عملیاتی	۷۰۶,۱۷۳	۲۶۶,۱۵۴	۱۶۵	۴۹۴,۱۵۶
هزینه‌های مالی	(۳۶,۰۲۱)	(۵۰,۱۷۴)	(۲۸)	(۹۴,۸۴۷)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱۰,۱۹۲	۵,۱۰۵	۱۰۰	۸,۴۰۱
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۹۶	۸۷۱	(۸۹)	۳۶,۲۶۱
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۶۸۰,۳۴۰	۲۲۱,۹۵۶	۲۰۷	۴۲۲,۹۷۱
مالیات بر درآمد	(۱۲۰,۵۵۴)	(۴۸,۷۶۷)	۱۶۸	(۶۷,۷۰۸)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۵۴۹,۸۸۶	۱۷۳,۱۸۹	۲۱۸	۳۷۶,۲۶۳
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) خالص	۵۴۹,۸۸۶	۱۷۳,۱۸۹	۲۱۸	۳۷۶,۲۶۳
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	.	.	--	.
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۵۴۹,۸۸۶	۱۷۳,۱۸۹	۲۱۸	۳۷۶,۲۶۳
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۴۳۲,۴۳۳	۶۸۲,۶۳۹	(۲۷)	۶۸۲,۶۳۹
تعدیلات سنواتی	۱۹,۳۴۵	.	--	(۵۳,۰۳۸)

۶۲۹,۶۱۱	(۲۴)	۶۸۲,۶۲۹	۴۵۱,۷۷۸	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۱۰۷,۲۵۰)	۴۴	(۱۰۷,۲۵۰)	(۱۵۴,۴۴۰)	سود سهام مصوب
(۴۲۹,۰۰۰)	--	(۴۲۹,۰۰۰)	.	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۹۳,۳۶۱	۱۰۲	۱۴۶,۳۸۹	۳۹۷,۳۲۸	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
.	--	.	.	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۴۶۹,۶۲۴	۱۶۵	۳۱۹,۵۷۸	۸۴۷,۲۲۴	سود قابل تخصیص
(۱۷,۸۴۶)	--	.	(۲۵,۰۵۴)	انتقال به اندوخته قانونی
.	--	.	.	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۴۵۱,۷۷۸	۱۵۷	۳۱۹,۵۷۸	۸۲۲,۱۷۰	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۳۳۹	۲۱۷	۲۰۲	۶۴۱	سود (زیان) خالص هر سهم - ریال
۸۵۸,۰۰۰	.	۸۵۸,۰۰۰	۸۵۸,۰۰۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی شده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی	1,810,942	424,328	327	417,059
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	1,810,942	424,328	327	417,059
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(36,021)	(29,085)	24	(94,847)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	10,192	5,105	100	8,401
سود سهام پرداختی	(54,311)	(6,722)	708	(106,993)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(80,140)	(30,702)	161	(193,439)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(62,137)	(49,690)	25	(88,518)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	11	405	(97)	405
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(37,877)	(38,176)	(1)	(105,215)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	9	--	9
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(2,146)	(18)	11,822	(104)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت				

فروش داخلی:	محصول اسید تن شویی	نرخ بازار	تن	۵	۸۴	۲۳	۱۱,۳۹۱,۳۰۴.۳۵	۲۶۲	(۵۵۲)	(۲۹۰)	۰	۰	۰	۰	۰
محصول نورد سرد	نرخ بازار	تن	۴۰۴	۹,۸۷۳	۳,۴۸۶	۲۷,۴۷۱,۸۸۷.۵۵	۹۵,۷۶۷	(۸۵,۲۲۸)	۱۰,۵۲۹	۲,۷۵۰	۲۹,۱۰۸,۰۰۰	۸۰,۰۴۷	(۷۷,۶۸۴)	۲,۲۶۳	۷,۲۵۰
محصول آنیلینگ	نرخ بازار	تن	۰	۰	۱,۶۴۱	۲۷,۷۱۳,۵۸۹.۲۷	۴۵,۴۷۸	(۴۹,۸۹۳)	(۴,۴۱۵)	۱۰,۲۸۶	۲۹,۸۷۶,۶۲۸.۴۳	۳۰۷,۳۱۱	(۳۱۳,۴۴۹)	(۶,۱۳۸)	۹,۷۱۴
محصول گالوانیزه	نرخ بازار	تن	۷۶,۹۵۸	۲,۲۸۰,۵۰۹	۱۳۴,۱۹۲	۳۱,۴۶۵,۳۹۵.۹۹	۴,۲۳۲,۳۹۱	(۳,۶۳۳,۶۸۹)	۵۸۸,۷۰۲	۷۴,۳۳۹	۴۳,۲۰۴,۹۹۲.۶۷	۳,۱۳۷,۸۹۹	(۲,۴۸۳,۲۸۳)	۶۵۵,۶۱۶	۶۰,۶۵۱
جمع فروش داخلی			۷۷,۲۶۷	۲,۲۹۰,۴۶۶	۱۳۹,۳۴۳		۴,۲۶۳,۸۹۸	(۳,۷۶۹,۳۷۳)	۵۹۴,۵۲۶	۸۷,۲۸۵		۳,۵۲۵,۲۵۷	(۲,۸۷۳,۴۱۶)	۶۵۱,۸۴۱	۷۷,۶۱۵
فروش صادراتی:															
محصول گالوانیزه	نرخ بازار	تن	۶,۷۰۹	۱۷۳,۳۴۰	۷,۴۵۹	۲۶,۵۹۰,۸۲۹.۸۷	۱۹۸,۳۴۱	(۲۱۱,۵۷۱)	(۱۳,۲۳۰)	۱۳,۲۶۱	۴۴,۲۱۵,۸۸۷.۷۷	۵۴۳,۱۳۱	(۴۰۹,۱۴۸)	۱۳۳,۹۸۳	۷,۷۳۹
جمع فروش صادراتی:			۶,۷۰۹	۱۷۳,۳۴۰	۷,۴۵۹		۱۹۸,۳۴۱	(۲۱۱,۵۷۱)	(۱۳,۲۳۰)	۱۳,۲۶۱		۵۴۳,۱۳۱	(۴۰۹,۱۴۸)	۱۳۳,۹۸۳	۷,۷۳۹
درآمد ارائه خدمات:															
خدمات اسید شویی	نرخ بازار	تن	۵۰۵				۵۹۸	(۳۸۸)	۲۱۰						
خدمات نورد سرد	نرخ بازار	تن		۲۸,۹۹۳			۵۳,۸۰۰	(۳۴,۶۶۶)	۱۹,۱۳۴				(۱۰,۴۶۵)	۱۰,۳۱۷	
خدمات آنیلینگ	نرخ بازار	تن		۱۹,۴۹۸			۲۹,۱۵۶	(۴۰,۴۸۰)	(۱۱,۳۳۴)				(۱۲,۳۴۳)	(۲,۱۰۳)	
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۴۸,۹۹۵	۰		۸۳,۵۵۴	(۷۵,۵۳۴)	۸,۰۲۰				(۲۳,۷۰۷)	۸,۳۱۴	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
تخفیفات			۰	۰			۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
جمع			۸۴,۰۷۶	۲,۵۱۳,۷۰۱	۱۴۶,۸۰۱		۴,۶۴۵,۷۹۳	(۴,۰۵۶,۴۷۷)	۵۸۹,۳۱۶	۹۹,۶۴۶		۴,۰۹۸,۳۰۹	(۳,۲۰۵,۲۷۱)	۷۹۳,۰۲۸	۸۵,۲۵۴

رند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۲۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۲,۵۳۷,۹۹۳	۲,۵۳۹,۶۵۰	۳,۰۲۸,۴۶۵	۲,۹۳۷,۷۹۶	۴,۶۴۵,۷۹۳	۴,۰۹۸,۳۰۹	۵,۶۵۳,۹۳۳
مبلغ بهای تمام شده	(۲,۱۸۶,۲۹۹)	(۲,۳۴۴,۳۹۲)	(۲,۸۴۰,۸۷۱)	(۲,۶۳۳,۸۸۶)	(۴,۰۵۶,۴۷۷)	(۳,۲۰۵,۲۷۱)	(۵,۲۹۳,۶۷۱)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

شرکت با تجزیه و تحلیل حاشیه سود محصولات در نظر دارد سبد محصول قابل عرضه به صورتی چیدمان نماید که بیشترین سودآوری حاصل گردد.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۴,۱۹۶,۴۹۴	۲,۹۳۶,۵۳۹
دستمزد مستقیم تولید	۳۹,۱۸۹	۳۸,۴۰۷
سربار تولید	۱۴۷,۰۷۸	۷۶,۷۶۰

جمع	۴,۳۸۲,۷۶۱	۳,۰۳۱,۶۹۶
هزینه جذب نشده در تولید	(۱۸,۴۷۴)	(۱۵,۹۹۱)
جمع هزینه های تولید	۴,۳۶۴,۲۸۷	۳,۰۱۵,۷۰۵
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۱۰,۴۹۰)	(۵,۱۵۳)
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۴,۳۵۳,۷۹۷	۳,۰۱۰,۵۵۳
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۶۶۱,۸۵۸	۱,۰۳۴,۷۱۲
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱,۰۳۴,۷۱۲)	(۷۶۳,۷۰۰)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۳,۹۸۰,۹۴۳	۲,۳۸۲,۵۶۵
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۷۵,۵۳۴	۳۳,۷۰۶
جمع بهای تمام شده	۴,۰۵۶,۴۷۷	۳,۳۰۵,۲۷۱

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱														واحد	شرح محصول	
موجودی پایان دوره			فروش			تعدیلات			تولید			موجودی اول دوره				
بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار		
۱۴۰,۹۸۰	۲۹,۹۳۸,۴۱۵.۸	۴,۷۰۹	۰	۰	۰	(۲,۷۹۶,۴۱۳)	۳۰,۴۸۸,۹۱۷.۲۴	(۹۱,۷۱۹)	۲,۷۳۷,۲۱۰	۳۰,۸۵۹,۵۳۶.۱۸	۸۸,۶۹۹	۲۰۰,۱۸۳	۲۵,۹۰۰,۳۴۵.۸۳	۷,۷۲۹	تن	محصول اسید شویی
۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۶,۲۸۹)	۳۳۱,۷۰۴.۴۴	(۱۹,۵۴۹)	۶,۲۸۶	۴۶۸,۹۲۹.۵	۱۳,۴۰۵	۳	۴۸۸.۲۸	۶,۱۴۴	تن	خدمات اسید شویی
۱۳۷,۴۸۴	۳۱,۲۹۳,۰۹۶.۲۳	۴,۰۷۴	۷۷,۶۸۴	۲۸,۳۴۸,۷۳۷.۳۷	۲,۷۵۰	(۲,۶۳۹,۸۴۸)	۲۹,۰۵۸,۷۷۲.۸۳	(۹۰,۵۰۱)	۲,۶۰۵,۰۸۹	۲۹,۱۷۹,۸۴۴.۷۵	۸۹,۲۷۷	۳۳۹,۹۳۷	۲۸,۵۶۹,۴۵۸.۲۵	۸,۰۴۸	تن	محصول نورد سرد
۰	۰	۰	۱۰,۴۶۵	۹۳۰,۴۷۰.۳۵	۱۱,۲۴۷	(۲,۵۹۳)	۱,۲۶۸,۷۳۲.۴۷	(۲,۰۴۳)	۱۳,۰۵۳	۱,۰۰۳,۲۸۲.۵۳	۱۳,۰۰۸	۵	۱۷,۷۳۰.۵	۲۸۲	تن	خدمات نورد سرد
۱,۰۰۰	۳۳,۳۳۳,۳۳۳.۳۳	۳۰	۳۱۳,۴۴۹	۳۰,۴۷۳,۳۶۱.۸۵	۱۰,۲۸۶	(۸,۹۵۶)	۴۱,۰۸۳,۵۶۸.۸۱	(۲۱۸)	۳۰۳,۴۵۸	۳۰,۶۳۴,۴۸۲.۷۹	۹,۹۰۹	۱۹,۹۴۷	۳۱,۹۱۵,۲۰۰	۶۲۵	تن	محصول آنیلینگ
۰	۰	۰	۱۳,۲۴۳	۱,۶۴۰,۲۵۹.۱	۷,۴۶۳	۰	۰	۰	۱۳,۲۴۳	۱,۶۴۰,۲۵۹.۱	۷,۴۶۳	۰	۰	۰	تن	خدمات آنیلینگ
۴۹۳,۳۳۴	۳۶,۸۸۳,۹۷۳.۱۵	۱۳,۳۷۳	۲,۸۹۱,۴۳۱	۳۳,۳۸۴,۴۹۳.۷۱	۸۶,۶۱۰	۰	۰	۰	۲,۸۰۰,۰۲۰	۳۴,۶۳۰,۱۴۰.۳۷	۸۰,۸۵۵	۵۸۴,۶۴۷	۳۰,۵۶۴,۹۸۳.۲۷	۱۹,۱۲۸	تن	محصول گالوانیزه

۷۶۲,۷۰۰		۲,۳۰۵,۳۷۱		(۵,۴۴۴,۰۹۸)		۸,۴۷۷,۲۵۷		۱,۰۳۴,۷۱۲			جمع کل
---------	--	-----------	--	-------------	--	-----------	--	-----------	--	--	--------

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱												واحد	شرح	
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره					
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار			
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال				
														مواد اولیه داخلی:
۲۶,۴۵۶	۶,۱۹۸.۶۹	۴,۳۶۸	۲,۴۳۶,۷۱۷	۰	۸۴,۳۳۹	۲,۱۶۹,۲۶۰	۲۸,۱۰۶.۵	۷۷,۱۸۰	۲۹۳,۹۱۲	۲۵,۷۴۳.۴۵	۱۱,۴۱۷	تن	ورق گرم اسید شویی نشده	
۲۷۵,۴۰۸	۴۶,۴۳۵.۳۴	۵,۹۳۱	۷,۱۷۸	۰	۳,۷۶۵	۲۳۰,۲۱۹	۲۹,۲۸۷.۱۶	۷,۸۳۴	۵۲,۳۶۷	۲۸,۱۲۴.۰۶	۱,۸۶۲	تن	ورق گرم اسید شویی شده	
۲۶,۵۳۲	۲۵۰,۱۵۰.۶۸	۱۴۶	۴۸۱,۶۸۷	۰	۲,۳۸۵	۴۰۲,۱۳۸	۲۱۸,۵۰۲.۹۸	۱,۸۴۵	۱۱۵,۰۷۱	۱۶۷,۷۴۱.۹۸	۶۸۶	تن	مواد کمکی	
۰		۰	۹۴۷	۰	۲۵	۰		۰	۹۴۷	۲۷,۰۵۷.۱۴	۲۵	تن	ورق سرد	
۳۳۸,۲۸۶	۳۰۲,۷۸۴.۷۱	۱۰,۳۴۵	۲,۹۲۶,۵۳۹	۰	۹۰,۵۱۴	۲,۸۰۲,۶۱۷	۳۷۵,۹۹۶.۶۴	۸۶,۸۵۹	۴۶۲,۲۹۸	۳۴۸,۶۶۶.۶۴	۱۴,۰۰۰		جمع مواد اولیه داخلی:	
														مواد اولیه وارداتی:
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰			جمع مواد اولیه وارداتی:
۳۳۸,۲۸۶			۲,۹۲۶,۵۳۹			۲,۸۰۲,۶۱۷			۴۶۲,۲۹۸					جمع کل

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه های اداری، عمومی و فروش		هزینه سربار				شرح
برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	
۲۵,۷۶۷	۳۰,۶۸۰	۴۸,۹۶۰	۵۴,۲۷۶	۳۱,۶۲۸	۴۵,۳۶۱	هزینه حقوق و دستمزد
۲,۸۵۰	۲,۷۶۲	۳,۶۰۰	۳۶,۸۵۰	۱۳,۶۷۶	۳۳,۶۹۱	هزینه استهلاک
۹۶۴	۵۲۳	۱,۳۳۷	۱۶,۰۱۱	۶,۸۱۹	۱۲,۹۵۸	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
۲,۵۰۰	۳,۷۳۸	۳,۶۰۴	۲,۲۹۲	۲,۷۰۹	۱,۹۵۷	هزینه مواد مصرفی
۱۰,۵۶۰	۲,۷۶۲	۳,۲۷۲	۲۵۰	۲۵۸	۹۵	هزینه تبلیغات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	حق العمل و کمیسیون فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه خدمات پس از فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مطالبات مشکوک الوصول
۷,۴۹۴	۱,۴۳۴	۲,۹۵۲	۴,۵۰۰	۵,۲۵۴	۴,۵۲۵	هزینه حمل و نقل و انتقال

پروژه راه آهن	۳۰,۰۰۰	۰	۱۹,۸۰۴	۳۰,۰۰۰	۶۶	۰	۲۹	۱۳۹۷/۰۸/۲۰
پروژه اطفاء حریق	۴۲,۰۰۰	۰	۲۵,۸۵۷	۴۲,۰۰۰	۶۲	۱۰	۵۶	۱۳۹۷/۰۸/۲۰

توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت بهای تمام شده درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

--

«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر	۳۷,۰۸۸	۱,۲۳۴
جمع	۳۷,۰۸۸	۱,۲۳۴

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
هزینه های جذب نشده تولید	۲۵,۲۸۸	۲۲,۷۸۲
جمع	۲۵,۲۸۸	۲۲,۷۸۲

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)
		بلند مدت	کوتاه مدت	ارزی				
				معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز		
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تسهیلات دریافتی از بانکها

